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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2018-11-24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CIECHOMSKI Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 9:47.51 429
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:34.77 1:15.39 500m: 6:08.12 1:16.98 700m: 8:38.40 1:15.73
200m: 2:19.38 1:14.50 400m: 4:51.14 1:16.37 600m: 7:22.67 1:14.55 800m: 9:47.51 1:09.11

2. MROZIŃSKI Mikołaj SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:49.35 425
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:38.85 1:16.62 500m: 6:10.98 1:15.83 700m: 8:40.31 1:13.93
200m: 2:22.23 1:14.95 400m: 4:55.15 1:16.30 600m: 7:26.38 1:15.40 800m: 9:49.35 1:09.04

3. TROJAN Karol 06 Muks Rekin Bydgoszsz 10:28.62 350
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:52.22 1:20.85 500m: 6:33.62 1:20.27 700m: 9:13.62 1:18.80
200m: 2:31.37 1:18.29 400m: 5:13.35 1:21.13 600m: 7:54.82 1:21.20 800m: 10:28.62 1:15.00

4. ROSTKOWSKI Kacper 06 Muks Rekin Bydgoszsz 11:34.14 260
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 4:07.75 1:28.72 500m: 7:09.19 1:31.10 700m: 10:10.09 1:30.84
200m: 2:39.03 1:25.75 400m: 5:38.09 1:30.34 600m: 8:39.25 1:30.06 800m: 11:34.14 1:24.05

5. GROŃ Bartosz 06 Muks Rekin Bydgoszsz 11:55.15 238
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:18.78 1:32.03 500m: 7:25.51 1:32.67 700m: 10:30.08 1:32.62
200m: 2:46.75 1:27.53 400m: 5:52.84 1:34.06 600m: 8:57.46 1:31.95 800m: 11:55.15 1:25.07

6. JANUSZEWSKI Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 12:19.81 215
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:30.16 1:35.48 500m: 7:40.25 1:35.62 700m: 10:50.66 1:35.51
200m: 2:54.68 1:34.24 400m: 6:04.63 1:34.47 600m: 9:15.15 1:34.90 800m: 12:19.81 1:29.15

7. ADAMCZAK Mikołaj 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:26.81 209
100m: 1:26.64 1:26.64 300m: 4:35.48 1:34.70 500m: 7:43.16 1:34.55 700m: 10:52.63 1:35.18
200m: 3:00.78 1:34.14 400m: 6:08.61 1:33.13 600m: 9:17.45 1:34.29 800m: 12:26.81 1:34.18

8. DOMBROWSKI Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:38.32 199
100m: 1:24.28 1:24.28 300m: 4:35.00 1:36.11 500m: 7:49.96 1:38.18 700m: 11:04.62 1:35.51
200m: 2:58.89 1:34.61 400m: 6:11.78 1:36.78 600m: 9:29.11 1:39.15 800m: 12:38.32 1:33.70

9. MIODUSZEWSKI Jan 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:40.01 198
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:39.19 1:38.07 500m: 7:55.40 1:38.25 700m: 11:07.89 1:35.30
200m: 3:01.12 1:36.54 400m: 6:17.15 1:37.96 600m: 9:32.59 1:37.19 800m: 12:40.01 1:32.12

10. ROSZAK Mikołaj 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:54.38 187
100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:35.40 1:39.81 500m: 7:53.91 1:38.57 700m: 11:17.87 1:42.01
200m: 2:55.59 1:35.31 400m: 6:15.34 1:39.94 600m: 9:35.86 1:41.95 800m: 12:54.38 1:36.51

11. FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:55.89 186
100m: 1:33.02 1:33.02 300m: 4:53.05 1:40.70 500m: 8:14.42 1:40.24 700m: 11:29.89 1:36.21
200m: 3:12.35 1:39.33 400m: 6:34.18 1:41.13 600m: 9:53.68 1:39.26 800m: 12:55.89 1:26.00

12. ANTONIEWICZ Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:06.18 179
100m: 1:27.34 1:27.34 300m: 4:41.62 1:38.76 500m: 8:05.06 1:42.64 700m: 11:29.40 1:42.48
200m: 3:02.86 1:35.52 400m: 6:22.42 1:40.80 600m: 9:46.92 1:41.86 800m: 13:06.18 1:36.78

13. WŁODARCZYK Wiktror 06 Muks Rekin Bydgoszsz 13:25.73 166
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:47.84 1:44.29 500m: 8:18.19 1:45.88 700m: 11:50.55 1:44.12
200m: 3:03.55 1:38.96 400m: 6:32.31 1:44.47 600m: 10:06.43 1:48.24 800m: 13:25.73 1:35.18

14. DOMAGAŁA Hubert 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 13:34.10 161
100m: 1:35.61 1:35.61 300m: 5:04.54 1:42.86 500m: 8:31.12 1:41.42 700m: 11:57.18 1:40.67
200m: 3:21.68 1:46.07 400m: 6:49.70 1:45.16 600m: 10:16.51 1:45.39 800m: 13:34.10 1:36.92

15. BYCZKOWSKI Borys 06 Muks Rekin Bydgoszsz 13:50.00 152
100m: 1:32.15 1:32.15 300m: 5:05.27 1:48.36 500m: 8:40.84 1:47.24 700m: 12:14.30 1:47.18
200m: 3:16.91 1:44.76 400m: 6:53.60 1:48.33 600m: 10:27.12 1:46.28 800m: 13:50.00 1:35.70

16. KUKLIŃSKI Szymon 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 13:54.22 150
100m: 1:31.70 1:31.70 300m: 5:06.36 1:49.46 500m: 8:44.37 1:49.41 700m: 12:21.31 1:47.00
200m: 3:16.90 1:45.20 400m: 6:54.96 1:48.60 600m: 10:34.31 1:49.94 800m: 13:54.22 1:32.91

17. MIZERA Stanisław 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:10.79 141
100m: 1:39.84 1:39.84 300m: 5:15.94 1:47.94 500m: 8:54.82 1:45.29 700m: 12:28.86 1:52.24
200m: 3:28.00 1:48.16 400m: 7:09.53 1:53.59 600m: 10:36.62 1:41.80 800m: 14:10.79 1:41.93
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KOŁODZIEJSKI Kacper 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:23.68 135
100m: 1:29.56 1:29.56 300m: 5:05.72 1:49.94 500m: 8:52.18 1:55.72 700m: 12:37.62 1:51.84
200m: 3:15.78 1:46.22 400m: 6:56.46 1:50.74 600m: 10:45.78 1:53.60 800m: 14:23.68 1:46.06

19. LUBAWY Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:28.07 133
100m: 1:40.38 1:40.38 300m: 5:24.31 1:52.98 500m: 9:07.07 1:50.70 700m: 12:47.19 1:49.49
200m: 3:31.33 1:50.95 400m: 7:16.37 1:52.06 600m: 10:57.70 1:50.63 800m: 14:28.07 1:40.88

20. WANDOWSKI Igor 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:28.94 132
100m: 1:38.18 1:38.18 300m: 5:19.66 1:52.54 500m: 9:06.36 1:53.52 700m: 12:56.46 1:53.60
200m: 3:27.12 1:48.94 400m: 7:12.84 1:53.18 600m: 11:02.86 1:56.50 800m: 14:28.94 1:32.48

21. JAGIELSKI Marek 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:36.61 129
100m: 1:30.92 1:30.92 300m: 5:17.90 1:42.61 500m: 9:03.98 1:54.58 700m: 12:48.71 1:53.56
200m: 3:35.29 2:04.37 400m: 7:09.40 1:51.50 600m: 10:55.15 1:51.17 800m: 14:36.61 1:47.90

22. GRZEŚKOWIAK Adam 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:41.06 127
100m: 1:37.34 1:37.34 300m: 5:16.62 1:51.56 500m: 9:04.47 1:53.87 700m: 12:53.07 1:53.98
200m: 3:25.06 1:47.72 400m: 7:10.60 1:53.98 600m: 10:59.09 1:54.62 800m: 14:41.06 1:47.99

23. DOBOSZ Piotr 06 Muks Rekin Bydgoszsz 14:48.29 124
100m: 1:39.73 1:39.73 300m: 5:26.22 1:55.42 500m: 9:15.63 1:54.45 700m: 13:03.54 1:55.64
200m: 3:30.80 1:51.07 400m: 7:21.18 1:54.96 600m: 11:07.90 1:52.27 800m: 14:48.29 1:44.75

24. MACHEL Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszsz 15:26.82 109
100m: 1:41.08 1:41.08 300m: 5:34.19 1:58.85 500m: 9:36.44 1:59.25 700m: 13:34.15 1:56.12
200m: 3:35.34 1:54.26 400m: 7:37.19 2:03.00 600m: 11:38.03 2:01.59 800m: 15:26.82 1:52.67

25. KOSZOWSKI Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 15:44.60 103
100m: 1:38.71 1:38.71 300m: 5:33.89 1:59.71 500m: 9:46.38 2:08.03 700m: 13:54.61 2:02.28
200m: 3:34.18 1:55.47 400m: 7:38.35 2:04.46 600m: 11:52.33 2:05.95 800m: 15:44.60 1:49.99

26. NARLOCH Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 16:33.35 88
100m: 1:39.39 1:39.39 300m: 5:46.39 2:07.01 500m: 10:06.90 2:10.53 700m: 14:28.79 2:10.10
200m: 3:39.38 1:59.99 400m: 7:56.37 2:09.98 600m: 12:18.69 2:11.79 800m: 16:33.35 2:04.56

DYSKW. BURAK Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

NIE UK. TOMASZEWSKI Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz


